PAGE

ПРИКАЗ № 38
Финансовое управление по Крапивинскому району

пгт. Крапивинский                                                                       от 07.07.2014г

«О внесении дополнений  и изменений в  приказ от

06.11.2013г  №63 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов  бюджета
Крапивинского муниципального района»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета»  следующие дополнения и изменения:
1.1 после строки:

	041
	Подпрограмма «Развитие культуры» муниципальной подпрограммы «Культура Крапивинского муниципального района»

 дополнить строками:
	041 5147
	Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Культура Крапивинского муниципального района»

	041 5148
	Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Культура Крапивинского муниципального района»

1.2 после строки:

	080 1020
	Подготовка объектов ЖКХ Крапивинского муниципального района к работе в осенне-зимний период в рамках муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и поддержка жилищно-коммунального хозяйства Крапивинского муниципального района»

дополнить строкой:
	080 7263
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту и замене лифтов, установленных в многоквартирных домах и отработавших нормативный срок, в рамках муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и поддержка жилищно-коммунального хозяйства Крапивинского муниципального района»

1.3 после строки:

	091 1013
	Содержание и развитие системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий в рамках подпрограммы «Содержание системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий» муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и предприятий в Крапивинском муниципальном районе»

дополнить строкой:

	091 1075
	Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и предприятий в Крапивинском муниципальном районе в рамках подпрограммы «Содержание системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий» муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и предприятий в Крапивинском муниципальном районе»

1.4 после строки:

	150 7167
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в рамках муниципальной программы «Жилище Крапивинского муниципального района»

дополнить строкой:
	150 7286
	Поощрение муниципальных районов-победителей, достигших наивысших показателей по итогам сельскохозяйственных работ в рамках муниципальной программы «Жилище Крапивинского муниципального района» 2014-2016 годы

1.5 после строки:

	160 7032
	Осуществление органами местного самоуправления муниципальных районов полномочий органов государственной власти Кемеровской области по расчёту и предоставлению дотаций бюджетам поселений за счёт средств областного бюджета муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Крапивинского муниципального района»

дополнить строкой:

	160 7286
	Поощрение муниципальных районов-победителей, достигших наивысших показателей по итогам сельскохозяйственных работ в рамках муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Крапивинского муниципального района»

1.6 после строки:

	160 1070
	Выравнивание бюджетной обеспеченности городских и сельских поселений муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Крапивинского муниципального района»

дополнить строками:

	17
	Муниципальная программа Крапивинского муниципального района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

	170 1081
	Разработка схем теплоснабжения в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

	170 1082
	Строительство котельной в п. Березовка в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

1.7 после строки:

	99
	Непрограммное направление деятельности

дополнить строкой:

	990 5083
	Реализация дополнительных мероприятий в сфере населения в рамках непрограммного направления деятельности

1.8 после строки:

	990 5120
	Составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в рамках непрограммного направления деятельности

дополнить строкой:

	990 7066
	Содействие трудоустройству незанятых инвалидов в рамках непрограммного направления деятельности

1.9 после строки:

	990 1022
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках непрограммного направления деятельности муниципального автономного учреждения «Реабилитационный центр для наркозависимых»

дополнить строкой:

	990 1080
	Проведение выборов в рамках непрограммного направления деятельности

2.    Отделу   автоматизированных  систем  финансовых    расчетов (Чеснокова М.Ю.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте  администрации Крапивинского муниципального района.

3.     Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

4.    Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника бюджетного отдела  Н.Э. Кужеву.
Начальник

финансового управления

по Крапивинскому району

    О.В. Стоянова